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 Spelform: Singel, slagtävling, en klass 
  
  

 
 

Slagtävling 
I slagtävling finns inte någon begränsning av antalet slag man kan ha på ett enskilt hål. 
 
 

Flaggtävling 
Varje spelare tilldelas en markerad flagga. Flaggan skall placeras där bollen ligger sedan spelaren förbrukat så många slag 
som motsvarar banans par plus spelhandicap. Skulle en spelare ha slag kvar efter att ha spelat det bestämda antalet hål, 
skall spelaren fortsätta på nästa rond så långt slagen räcker. 
 

Vinner gör den spelare som spelat flest antal hål. Vid lika resultat vinner den spelare som ligger närmast hål på det hål där 

flaggan placeras. Om två eller flera spelare når exakt samma läge gäller särskiljningsmetoder i följande ordning: 

Spelhandicapmetoden, Lottning. 
 

Om bollen efter spelarens näst sista eller sista slag är förlorad eller out of bounds placeras flaggan där detta slag slogs. 

Detsamma gäller om spelaren i sitt sista slag ådrar sig 1 slags plikt eller i sitt sista eller näst sista slag ådrar sig 2 slags plikt. 
 

Om bollen är förlorad i ett pliktområde på det näst sista eller sista slaget placeras flaggan vid sista skärningspunkten till 
pliktområdet. 
 
Mätning 
Mätning sker mellan flaggstång och boll. 
 
Placering av flagga 
Om slagen tar slut på fairway: Mät / uppskatta kvarvarande avstånd till flaggstång, notera avståndet på flaggan och placera 
den vinkelrätt ut vid kanten av fairway. 
 

Om slagen tar slut på green: Mät kvarvarande avstånd till flaggstång, notera avståndet på flaggan och placera den bakom 
greenen 
 
Notering på scorekort 
På scorekort noteras var flaggan placeras. OBS! Viktigt att detta görs. 
 
Hcp-justering 
Tävlingen är inte handicapgrundande, men spelare som önskar justera sitt handicap rapporterar själv in resultat i MinGolf 
 
Sommarcupen 
Resultat från flaggtävlingen ingår inte i Sommarcupen. 

 
 
 

Resultatredovisning 

• På ”Min Golf” finns länk till resultatlista     (Resultatlista för flaggtävlingen finner du HÄR) 

• På klubbens hemsida under Kommittéer / Seniorer / Tävlingar / Flaggtävling 

https://www.glasriketsgk.se/flaggtavling-2/

